@ RrRI1IO BRAVO

FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIARIO GRAND PLAZA SHOPPING

(Administrado por Rio Bravo Investimentos Distribuidora de Titulos e Valores Mobiliarios Ltda)

CNPJ N2 01.201.140/0001-90

BENS E DIREITOS INTEGRANTES DO PATRIMONIO DO FUNDO:

DISPONIBILIDADES

CONTAS A RECEBER DE CLIENTES
IMPOSTOS A COMPENSAR
OUTROS VALORES A RECEBER
INVESTIMENTOS

TOTAL DOS BENS E DIREITOS

OBRIGAGCOES ASSUMIDAS PELO FUNDO

OBRIGAGOES A VENCER A CURTO PRAZO
OBRIGAGOES A VENCER A LONGO PRAZO

TOTAL DAS OBRIGACOES
PATRIMONIO LiQUIDO DO FUNDO

TOTAL DAS CONTAS PASSIVAS

janeiro, 2013

R$

8.883.242,79
4.842.765,36
6.920,21
357.321,64
559.970.879,07

574.061.129,07

16.922.848,00
1.421.809,51

18.344.657,51

555.716.471,56

574.061.129,07

LUCRO (PREJUIZO) NO PERIODO: janeiro, 2013 a janeiro, 2013 3.758.986,80

QUANTIDADE DE QUOTAS EM CIRCULAGAO 61.019.165

LUCRO (PREJUIZO) POR QUOTA NO PERIODO ACIMA R$ 0,06




