

## FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO GRAND PLAZA SHOPPING (Administrado por Rio Bravo Investimentos Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários Ltda) CNPJ Nº 01.201.140/0001-90

## BENS E DIREITOS INTEGRANTES DO PATRIMÔNIO DO FUNDO:

	janeiro, 2013 R\$
DISPONIBILIDADES	8.883.242,79
CONTAS A RECEBER DE CLIENTES	4.842.765,36
IMPOSTOS A COMPENSAR	6.920,21
OUTROS VALORES A RECEBER	357.321,64
INVESTIMENTOS	559.970.879,07
TOTAL DOS BENS E DIREITOS	574.061.129,07
OBRIGAÇÕES ASSUMIDAS PELO FUNDO	
OBRIGAÇÕES A VENCER A CURTO PRAZO	16.922.848,00
OBRIGAÇÕES A VENCER A LONGO PRAZO	1.421.809,51
TOTAL DAS OBRIGAÇÕES	18.344.657,51
PATRIMÔNIO LÍQUIDO DO FUNDO	555.716.471,56
TOTAL DAS CONTAS PASSIVAS	574.061.129,07
LUCRO (PREJUÍZO) NO PERÍODO: janeiro, 2013 à janeiro, 2013	3.758.986,80
QUANTIDADE DE QUOTAS EM CIRCULAÇÃO	61.019.165
LUCRO (PREJUÍZO) POR QUOTA NO PERÍODO ACIMA	R\$ 0,06